Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
cables de
bujías (beru)

$1,941.38 $1,941.38

Subtotal: $1,941.38

IVA (16%) $310.62

Total: $2,252.00

DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f75c4743-8480-43f4-89e6-6c1ace1c827f|2021-04-